República de Panamá, dela sociedad denominada THE MANHATTAN GROUP, INC, la 
Le 

cual sé encuéntra. debidamente inscrita en el Registro Público, en la Sección: de 

Micropelícula. (Mercantil), 'a la Ficha-trescientos cuarenta y siete mil setecientos setenta 

y uno: (34777Í, Rollo: sesenta mil ochocientos veintidós (60822), Imagen. cero cero 
o AAA A te 

* 'ciricuenta y un (0051), me: presentó para su protocolización: en.esta escritura pública, y 

al efeéto protocolizo; el Acta de la: reunión de la Junta Directiva dela «sociedad 

denoniade THE MANHATTAN SORA INC., celebrada el:oóho (8) de agosto de ¡mil